
Odbor kanceláře ministra 

Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/2 

Praha dne 2. 5. 2023 

Č. j.: MZP/2023/040/1194 

Sp. zn.: ZN/MZP/2023/040/370 

Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 19. 4. 2023 Vaši žádost o informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace: 

- byla společnosti ALTIN JM GROUP s.r.o. poskytnuta Ministerstvem životního prostředí 

dotace či jakákoliv jiná forma veřejné podpory z veřejných prostředků za účelem výstavby 

závodu v k.ú. Rychvald na výrobu instantních nudlí, na pořízení technologií či jiných 

zařízení a součástí závodu,   

- kopii smlouvy, na jejímž základě Ministerstvo životního prostředí tuto podporu   

poskytlo,   

- pokud dotaci či jinou formu podpory neposkytlo Ministerstvo životního prostředí, je 

Ministerstvu životního prostředí známo, že by tuto podporu poskytlo jiné ministerstvo či 

jiná organizace nebo poskytovatel dotací či veřejných podpor z veřejných prostředků 

včetně prostředků pocházejících ze zdrojů Evropské unie, a pokud ano, který subjekt tuto 

podporu poskytl, v jaké výši, kdy a za jakých podmínek. 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Ad 1) MŽP neregistruje žádnou žádost o poskytnutí dotace, či jinou formu podpory, která by byla 

společnosti ALTIN JM GROUP s.r.o. udělena. 

Ad 2) Vzhledem k předchozí odpovědi je tento bod žádosti bezpředmětný. 

Ad 3) MŽP není známo, zda podporu poskytlo jiné ministerstvo či jiná organizace nebo 

poskytovatel dotací či veřejných podpor z veřejných prostředků včetně prostředků 

pocházejících ze zdrojů Evropské unie. 

 

 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz


Odbor kanceláře ministra 

Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

2/2 

S pozdravem 

 

Mgr. et Mgr. Anežka Fuchsová 

ředitelka odboru kanceláře ministra 

podepsáno elektronicky 

 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

